

Limepack ApS

Esromgade 15, 1 1209
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2019

Mads Toft Enevoldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Limepack ApS

Esromgade 15, 1 1209

2200 København N

Telefonnummer: 60163040

e-mailadresse: mt.enevoldsen@gmail.com

CVR-nr: 37641405

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af emballage med tryk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 57.635 kr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		538.782	96.067
Personaleomkostninger		-83.108	
Andre driftsomkostninger		-369.220	-58.077
Resultat af ordinær primær drift		86.454	37.990
Øvrige finansielle omkostninger		-12.563	-6.140
Ordinært resultat før skat		73.891	31.850
Skat af årets resultat		-16.256	-6.226
Årets resultat		57.635	25.624
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		44.000	
Overført resultat		13.635	25.624
I alt		57.635	25.624

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.026	140.819
Tilgodehavende skat			117
Tilgodehavender i alt		387.026	140.936
Omsætningsaktiver i alt		387.026	140.936
Aktiver i alt		387.026	140.936

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	6.000
Overført resultat		35.495	21.861
Egenkapital i alt		85.495	27.861
Gæld til banker		51.973	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.399	
Skyldig selskabsskat		16.063	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.096	113.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.531	113.075
Gældsforpligtelser i alt		301.531	113.075
Passiver i alt		387.026	140.936

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret